
                                   

                     

Página: 1
 

/ 1 
   

    

 

                  

                                

     

ESTADO DE SANTA CATARINA 
                   

     

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPUMIRIM 
                   

      

DISPENSA DE LICITAÇÃO 
      

                    

     

RUA DOM PEDRO II, 230 - CENTRO - Ipumirim 
       

                        

      

Nr.:   72/2024 
      

     

CEP: 89790-000 CNPJ: 82.814.575/0001-02 Telefone: (49) 3438-3400 
       

                        

        

E-mail: tributacao@ipumirim.sc.gov.br  Site: http://ipumirim.sc.gov.br/ 
                   

                                   

                

   Processo Adm.: 187/2024
       

                                   

                

   Data do Processo: 17/10/2024
       

                                   

  

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO 

   

                                   

   

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, II e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
Comissão de Licitações, resolve: 

   

                                   

  

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos: 
   

                                   

     

a) Nr. Processo: 
  

187/2024 
 

     

b) Nr. Licitação: 
 

72/2024 - DL 
   

     

c) Modalidade: Dispensa de licitação 
   

         

23/10/2024 
   

     

e) Objeto da Licitação: 
 

Contratação de empresa para adesivação no Portal Avenida Assis Brasil (sobre a 
ponte central) com dimensões aproximadas de 13,5 mt de comprimento por 1 mt de 
largura. A adesivação deverá ser aplicada em ambos os lados, com a inclusão de verniz 
para proteção. 

     

                

                                   

   

Participante: PROART COMUNICACAO VISUAL LTDA 
     

                                   

   

Item Especificação Qtd. 
    

Valor Unitário Valor Total
     

                                   

   

1 Adesivação no Portal Avenida Assis Brasil (sobre a ponte central) com dimensões 
aproximadas de 13,5 mt de comprimento por 1 mt de largura. A adesivação deverá ser 
aplicada em ambos os lados, com a inclusão de verniz para proteção. 

1,000 UN 
 

4.399,00 4.399,00
     

                            

                                   

              

Total do Participante: 4.399,00
    

                                   

            

Total Geral: 4.399,00
   

                                   

             

   

Ipumirim, 
 

23/10/2024 
     

            

            

 

HILARIO REFFATTI 
   

Assinatura do Responsável 
  

           

 

PREFEITO MUNICIPAL 
     

       

 

  

                                   

  

Sistema: Compras -  Usuário: anoar.compras. Emissão: 23/10/2024, às 09:33:12. Protocolo: 6cee3164-47ec-466a-94f7-b091baec685c
   

 


